
一般社団法人日本建築士事務所協会連合会 御中 

会長 上野 浩也殿 

 

福井コンピュータアーキテクト株式会社 

代表取締役 COO 坪田 信 

 

書籍発売記念キャンペーンのご提案 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2026年度 4月より施行される BIM図面審査に向けて、貴会会員の皆様にご活用い

ただけるよう、弊社 BIMソフト「GLOOBE Architect」の書籍を日刊建設通信新聞社様よ

り発売していただく運びとなりました。つきましては、書籍出版を記念し、貴会向けに

下記のキャンペーンを企画いたしましたので、ご案内申し上げます。 

何卒ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【書籍概要】 

 

 



【企画内容及び概要】 

・各支部会員様で期間内に新規で GLOOBE Architectをご購入いただいた企業様へ、

全国で先着 20社に書籍を 1冊ご提供いたします。 

 対象：各都道府県支部会員 

 期間：2026年 1月 13日～2026年 6月 30日 

 

【提供の条件】 

・各支部の名簿よりご購入いただいた企業様が掲載されているページのコピーを提出 

・GLOOBE Architectを初めてご購入される企業様 

【提供方法】 

・弊社よりご購入企業様へ郵送 

 

【貴会へのお願い】 

 貴会 HP及び会報等にて告知をお願いします。 

 

以上 


